
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/147/17 

RADY GMINY WILGA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. , poz. 60) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe ZNP O/Garwolin, Rada 

Gminy Wilga uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilga, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilga, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się plan sieci dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilga, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Wilga, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem 

ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum w Wildze włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Wildze ul. Adama Mickiewicza 8, 08-470 Wilga na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Wildze ul. Adama Mickiewicza 8, 08-470 Wilga 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wildze ul. Adama Mickiewicza 8, 

08-470 Wilga rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Wildze zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. 1. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wilga od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wilga od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 4441



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Wilga. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Jacek Piesiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4441



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/147/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilga 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Wildze, 

ul. Adama Mickiewicza 8, 08-470 Wilga; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. o. Stanisława Papczyńskiego w Mariańskim Porzeczu,  

Mariańskie Porzecze 36, 08-470 Wilga; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kępie Celejowskiej, 

Zakrzew 37, 08-470 Wilga; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Żabieńcu, 

Nowy Żabieniec 2, 08-470 Wilga. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4441



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/147/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilga 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wildze: miejscowości Celejów, 

Wólka Gruszczyńska, Skurcza, Tarnów, Ruda Tarnowska, Holendry, Cyganówka, Trzcianka, Wilga; 

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. o. Stanisława Papczyńskiego w Mariańskim Porzeczu: 

miejscowości Goźlin Górny, Goźlin Mały, Mariańskie Porzecze, Nieciecz, Ostrybór; 

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Kępie Celejowskiej: miejscowości Zakrzew, Nowe Podole, 

Stare Podole, Wicie; 

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabieńcu: miejscowości Nowy Żabieniec, Stary Żabieniec, 

Uścieniec Kolonia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4441



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/147/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wilga 

dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Plan sieci prowadzonych przez Gmina Wilgę klas drugich i trzecich dotychczasowych publicznych 

gimnazjów w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowych publicznych gimnazjów w roku 

szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletnich szkołach podstawowych, powstałych z przekształcenia 

dotychczasowego gimnazjum w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) klasy Publicznego Gimnazjum w Wildze prowadzi Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 

w Wildze.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4441



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/147/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów dotychczasowych klas publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilga   

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Obwód dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Wildze obejmuje miejscowości: Wilga, Ruda 

Tarnowska, Tarnów, Skurcza, Holendry, Wólka Gruszczyńska, Celejów, Cyganówka, Trzcianka, Nowy 

Żabieniec, Stary Żabieniec, Uścieniec Kolonia, Zakrzew, Nowe Podole, Stare Podole, Wicie, Mariańskie 

Porzecze, Nieciecz, Ostrybór, Goźlin Górny, Goźlin Mały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4441



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/147/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilga  

od dnia 1 września 2019 r. 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Wildze, ul. Adama Mickiewicza 8, 08-470 

Wilga; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. o. Stanisława Papczyńskiego w Mariańskim Porzeczu, Mariańskie 

Porzecze 36, 08-470 Wilga; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Kępie Celejowskiej, Zakrzew 37, 08-470 Wilga; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Żabieńcu, Nowy Żabieniec 2, 08-470 Wilga. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4441



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/147/17 

Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilga 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wildze: miejscowości Celejów, 

Wólka Gruszczyńska, Skurcza, Tarnów, Ruda Tarnowska, Holendry, Cyganówka, Trzcianka, Wilga; 

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. o. Stanisława Papczyńskiego w Mariańskim Porzeczu: 

miesjcowości Goźlin Górny, Goźlin Mały, Mariańskie Porzecze, Nieciecz, Ostrybór; 

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Kępie Celejowskiej: miejscowości Zakrzew, Nowe Podole,  

Stare Podole, Wicie; 

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabieńcu: miejscowości Nowy Żabieniec, Stary Żabieniec, 

Uścieniec Kolonia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4441


		2017-05-09T08:42:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




